

Vedlegg 4; Oppdragsbeskrivelse

1 Bakgrunn

1.1 Generelt

Møre og Romsdal fylkeskommune ved Volda videregående skole har ønske om etablering av en ballbinge ved den gamle fotballbanen "steinrøysa" som i dag brukes som parkeringsplass. Ballbingen er tenkt plassert inn mot skolen (nordøst).



Denne konkurransen omfatter prosjektering og montering av ballbinge som er ønsket utført høst/vinter 2024 med forbehold om finansiering.

1.2 Omfang

Størrelsen på ballbingen er tenkt 15,5x25, montert på ferdig oppsatt ringmur (30 cm bredde).

Utførelse av grunnarbeid for kunstgressdekke blir utført av maskinentreprenør på egen konkurranse.

Ballbingen skal primært brukes av skolen som en del av kroppsøvningsfaget og andre aktiviteter, det er derfor viktig at ballbingen utformes til aktiviteter som fotball og basket.

Rammeverket på alle elementer skal være av stålrør og være varmgalvanisert både utvendig og innvendig.

Ballvegger bør være i solid materiale som tåler hardfør behandling, og som samtidig gir godt innsyn, minst mulig støy/etterklang og som krever lite vedlikehold.

Siden denne ballbingen skal plasseres på en nåværende parkeringsplass er det ønske om at ballvegger mot er like høy som kortveggene.

Toppdekket skal være kunstgressdekke med miljøvennlig fyllmateriale, ikke gummigranulat.

Spillemidler til nærmiljøanlegg:

Det skal søkes om spillemidler til nærmiljøanlegg. Entreprenøren skal bidra med dokumentasjonen som er nødvendig for å utarbeide søknaden.

2 Oppdragsgivers krav til leveransen

2.1 Om Oppdraget – anskaffelsens formål og omfang

MRFK innbyr til åpen tilbudskonkurranse fra i forbindelse med anskaffelse av ballbinge. Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og forskrift om offentlige anskaffelser (anskaffelsesforskriften) FOR 2016-08-12-974 del I og del II.

Kontraktstildeling vil bli foretatt etter prosedyren åpen tilbudskonkurranse, jf.

Anskaffelsesforskriften § 8-3

2.1.1 Generelt

Arbeidet må tilpasses skolens drift, og vil bli avtalt nærmere med valgt entreprenør.

Inn og ut registrering gjøres på skolens HMS-kortleser, eventuelt HMS-reg. via mobil.